
Odstíny Iráku (01/04 2025 17:00)
Léonard Cohen / Belgie, Francie / 2024 / 95 min
Novinář Feurat Alani se vydává na dobrodružnou cestu do
vlastních vzpomínek na Irák. Vybavuje si detaily každodennosti,
která je zasazena do přelomových událostí.

Ta druhá (03/04 2025 20:00)
Marie-Magdalena Kochová / Česko, Slovensko / 2024 / 87 min
Johanka, přehlížená dcera, do které rodina tiše vkládá své
naděje, balancuje v křehkém portrétu mezi touhou po
osamostatnění a odpovědností vůči sestře s autismem.

Tatami (01/04 2025 20:00)
Zar Amir Ebrahimi, Guy Nattiv / Gruzie, USA / 2023 / 103 min
Drama sleduje íránskou judistku Lejlu a její trenérku Marjam na
mistrovství světa. Když do sportovní soutěže zasáhne íránský
režim, Lejla musí udělat zásadní životní rozhodnutí.

Pan Nikdo proti Putinovi (03/04 2025 17:00)
David Borenstein, Pavel Talankin / Dánsko, Česko / 2025 / 90 min
Válečná propaganda se již mnohokrát stala předmětem velkých
děl, vzpurný učitel ruské základní školy nyní ukazuje její
bezprostřední vpád do každodennosti.

Po každém snímku následuje krátká moderovaná debata s
hostem.
Více informací na: 
www.jedensvet.cz/rychnov-nad-kneznou

Jeden svět je na Rychnovsku

VEŘEJNÉ PROJEKCE - Kino Rychnov n. K.


